

ESTIMATIVA**AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO GENERO ALIMENTICIO E OUTROS, PARA O FUNDO DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA**

ITEM	QUANT	UND	BELLAVIA	D. SILVA	LUMINATA	VALOR EST. UNITÁRIO	VALOR EST. TOTAL
01	100	KG	R\$ 7,00	R\$ 6,99	R\$ -	R\$ 7,00	R\$ 699,50
02	80	KG	R\$ 6,00	R\$ 5,99	R\$ 5,40	R\$ 5,80	R\$ 463,73
03	50	KG	R\$ 6,50	R\$ 7,99	R\$ -	R\$ 7,25	R\$ 362,25
04	200	UND	R\$ 14,50	R\$ 14,00	R\$ 12,55	R\$ 13,68	R\$ 2.736,67
05	900	PCT	R\$ 14,50	R\$ 11,50	R\$ 11,70	R\$ 12,57	R\$ 11.310,00
06	130	KG	R\$ 35,00	R\$ 32,99	R\$ 32,22	R\$ 33,40	R\$ 4.342,43
07	08	FD	R\$ 229,00	R\$ 149,00	R\$ 222,00	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
08	30	UND	R\$ 19,00	R\$ 21,00	R\$ 17,90	R\$ 19,30	R\$ 579,00
09	330	PCT	R\$ 35,00	R\$ 29,00	R\$ 31,50	R\$ 31,83	R\$ 10.505,00
10	800	PCT	R\$ 29,00	R\$ 27,00	R\$ 28,80	R\$ 28,27	R\$ 22.613,33
11	60	KG	R\$ 65,00	R\$ 45,00	R\$ -	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00
12	220	KG	R\$ 9,00	R\$ 9,99	R\$ 7,20	R\$ 8,73	R\$ 1.920,60
13	100	KG	R\$ 8,00	R\$ 6,99	R\$ 6,00	R\$ 7,00	R\$ 699,67
14	70	KG	R\$ 9,00	R\$ 9,99	R\$ 7,90	R\$ 8,96	R\$ 627,43
15	190	KG	R\$ 8,00	R\$ 8,99	R\$ 7,20	R\$ 8,06	R\$ 1.532,03
16	150	KG	R\$ 8,00	R\$ 8,99	R\$ 6,60	R\$ 7,86	R\$ 1.179,50
17	200	PCT	R\$ 7,50	R\$ 6,50	R\$ 6,20	R\$ 6,73	R\$ 1.346,67
18	200	PCT	R\$ 9,50	R\$ 12,00	R\$ 8,10	R\$ 9,87	R\$ 1.973,33

19	200	PCT	R\$ 7,00	R\$ 6,50	R\$ 6,12	R\$ 6,54	R\$ 1.308,00
20	200	KG	R\$ 40,00	R\$ 42,00	R\$ 35,06	R\$ 39,02	R\$ 7.804,00
21	300	KG	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 43,70	R\$ 44,57	R\$ 13.370,00
22	170	KG	R\$ 49,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 46,33	R\$ 7.876,67
23	200	KG	R\$ 53,00	R\$ 45,00	R\$ 52,20	R\$ 50,07	R\$ 10.013,33
24	200	KG	R\$ 65,00	R\$ 55,00	R\$ -	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
25	90	KG	R\$ 6,00	R\$ 8,99	R\$ 3,80	R\$ 6,26	R\$ 563,70
26	150	KG	R\$ 8,00	R\$ 7,99	R\$ 7,00	R\$ 7,66	R\$ 1.149,50
27	150	MAÇO	R\$ -	R\$ 6,00	R\$ -	R\$ 6,00	R\$ 900,00
28	80	KG	R\$ -	R\$ 8,99	R\$ -	R\$ 8,99	R\$ 719,20
29	90	MAÇO	R\$ -	R\$ 6,00	R\$ -	R\$ 6,00	R\$ 540,00
30	30	PCT	R\$ -	R\$ 45,00	R\$ -	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
31	15	KG	R\$ 25,00	R\$ 39,00	R\$ 21,90	R\$ 28,63	R\$ 429,50
32	15	KG	R\$ 29,00	R\$ 39,00	R\$ -	R\$ 34,00	R\$ 510,00
33	60	UND	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 16,98	R\$ 20,33	R\$ 1.219,60
34	60	FD	R\$ 130,00	R\$ 110,00	R\$ -	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00
35	100	UND	R\$ 12,00	R\$ 12,50	R\$ 10,80	R\$ 11,77	R\$ 1.176,67
36	80	UND	R\$ 29,00	R\$ 28,00	R\$ 23,40	R\$ 26,80	R\$ 2.144,00
37	400	PCT	R\$ 5,00	R\$ 4,40	R\$ 3,75	R\$ 4,38	R\$ 1.753,33
38	1.400	PCT	R\$ 12,50	R\$ 10,50	R\$ 11,70	R\$ 11,57	R\$ 16.193,33
39	900	PCT	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 6,70	R\$ 7,57	R\$ 6.810,00
40	1.100	PCT	R\$ 8,50	R\$ 8,50	R\$ 7,64	R\$ 8,21	R\$ 9.034,67
41	800	PCT	R\$ 10,00	R\$ 9,50	R\$ 9,50	R\$ 9,67	R\$ 7.733,33
42	90	PCT	R\$ 14,00	R\$ 16,00	R\$ -	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00

43	40	KG	R\$ 14,90	R\$ 14,00	R\$ -	R\$ 14,45	R\$ 578,00
44	180	KG	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 10,71	R\$ 11,57	R\$ 2.082,60
45	40	UND	R\$ 29,00	R\$ 24,50	R\$ 27,36	R\$ 26,95	R\$ 1.078,13
46	80	UND	R\$ 10,25	R\$ 9,75	R\$ 9,20	R\$ 9,73	R\$ 778,67
47	230	KG	R\$ 26,00	R\$ 17,50	R\$ 21,60	R\$ 21,70	R\$ 4.991,00
48	300	KG	R\$ 24,00	R\$ 21,99	R\$ -	R\$ 23,00	R\$ 6.898,50
49	700	KG	R\$ 21,00	R\$ 17,50	R\$ 18,00	R\$ 18,83	R\$ 13.183,33
50	200	KG	R\$ 30,00	R\$ 24,99	R\$ 27,90	R\$ 27,63	R\$ 5.526,00
51	50	FD	R\$ 8,00	R\$ 76,00	R\$ 7,75	R\$ 30,58	R\$ 1.529,23
52	200	KG	R\$ 32,00	R\$ 28,99	R\$ -	R\$ 30,50	R\$ 6.099,00
53	400	KG	R\$ 6,50	R\$ 5,99	R\$ 4,00	R\$ 5,50	R\$ 2.198,67
54	230	PCT	R\$ 23,00	R\$ 8,75	R\$ 20,20	R\$ 17,32	R\$ 3.982,83
55	7 500	LT	R\$ 10,50	R\$ 6,99	R\$ 9,00	R\$ 8,83	R\$ 66.225,00
56	100	LT	R\$ 11,50	R\$ 9,50	R\$ -	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
57	40	UND	R\$ 5,00	R\$ 4,20	R\$ 3,96	R\$ 4,39	R\$ 175,47
58	300	PCT	R\$ 5,90	R\$ 4,75	R\$ 4,50	R\$ 5,05	R\$ 1.515,00
59	300	PCT	R\$ 6,95	R\$ 4,75	R\$ 6,30	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
60	200	KG	R\$ 10,90	R\$ 11,99	R\$ -	R\$ 11,45	R\$ 2.289,00
61	150	KG	R\$ 8,00	R\$ 6,99	R\$ -	R\$ 7,50	R\$ 1.124,25
62	50	UND	R\$ 17,00	R\$ 21,00	R\$ -	R\$ 19,00	R\$ 950,00
63	30	UND	R\$ 21,00	R\$ 18,00	R\$ 19,20	R\$ 19,40	R\$ 582,00
64	110	KG	R\$ -	R\$ 7,99	R\$ -	R\$ 7,99	R\$ 878,90
65	1.400	KG	R\$ -	R\$ 5,99	R\$ -	R\$ 5,99	R\$ 8.386,00
66	80	KG	R\$ 10,00	R\$ 9,99	R\$ 8,00	R\$ 9,33	R\$ 746,40

67	110	UND	R\$ 33,00	R\$ 36,00	R\$ 30,60	R\$ 33,20	R\$ 3.652,00
68	50	FD	R\$ 120,00	R\$ 110,00	R\$ 77,65	R\$ 102,55	R\$ 5.127,50
69	60	PCT	R\$ 135,00	R\$ 6,50	R\$ -	R\$ 70,75	R\$ 4.245,00
70	600	UND	R\$ 15,15	R\$ 13,50	R\$ 14,20	R\$ 14,28	R\$ 8.570,00
71	800	DZ	R\$ 19,00	R\$ 9,00	R\$ 9,60	R\$ 12,53	R\$ 10.026,67
72	15	PCT	R\$ -	R\$ 22,00	R\$ -	R\$ 22,00	R\$ 330,00
73	700	PCT	R\$ -	R\$ 9,50	R\$ -	R\$ 9,50	R\$ 6.650,00
74	940	KG	R\$ -	R\$ 29,99	R\$ -	R\$ 29,99	R\$ 28.190,60
75	15	KG	R\$ -	R\$ 14,99	R\$ -	R\$ 14,99	R\$ 224,85
76	300	PCT	R\$ 9,50	R\$ 8,90	R\$ 7,75	R\$ 8,72	R\$ 2.615,00
77	200	KG	R\$ 21,00	R\$ 17,00	R\$ 12,50	R\$ 16,83	R\$ 3.366,67
78	200	KG	R\$ 21,00	R\$ 16,00	R\$ 12,50	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
79	200	KG	R\$ 21,00	R\$ 26,00	R\$ 21,60	R\$ 22,87	R\$ 4.573,33
80	200	KG	R\$ 21,00	R\$ 16,00	R\$ 12,50	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
81	100	KG	R\$ 21,00	R\$ 16,00	R\$ 12,50	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
82	200	KG	R\$ 32,00	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
83	200	KG	R\$ 19,00	R\$ 16,00	R\$ 12,50	R\$ 15,83	R\$ 3.166,67
84	200	KG	R\$ 19,00	R\$ 16,00	R\$ 12,50	R\$ 15,83	R\$ 3.166,67
85	90	KG	R\$ 59,00	R\$ 45,00	R\$ 54,00	R\$ 52,67	R\$ 4.740,00
86	50	KG	R\$ -	R\$ 6,99	R\$ 6,80	R\$ 6,90	R\$ 344,75
87	40	KG	R\$ -	R\$ 7,99	R\$ 6,80	R\$ 7,40	R\$ 295,80
88	500	KG	R\$ -	R\$ 29,99	R\$ -	R\$ 29,99	R\$ 14.995,00
89	30	KG	R\$ -	R\$ 2,20	R\$ -	R\$ 2,20	R\$ 66,00
90	200	KG	R\$ 19,00	R\$ 16,99	R\$ -	R\$ 18,00	R\$ 3.599,00

91	200	UND	R\$ 8,00	R\$ 7,50	R\$ -	R\$ 7,75	R\$ 1.550,00
92	60	KG	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ -	R\$ 12,00	R\$ 720,00
93	120	KG	R\$ 14,00	R\$ 9,99	R\$ 9,60	R\$ 11,20	R\$ 1.343,60
94	30	KG	R\$ 13,50	R\$ 10,50	R\$ -	R\$ 12,00	R\$ 360,00
95	90	KG	R\$ -	R\$ 22,99	R\$ -	R\$ 22,99	R\$ 2.069,10
96	70	UND	R\$ 6,00	R\$ 5,50	R\$ 4,00	R\$ 5,17	R\$ 361,67
TOTAL							R\$ 444.187,83

Oliveira de Fátima, 14 de Outubro de 2021.



JULIANA RODRIGUES LOPES

Depfo de Compras